Press Release

 1

2024年12⽉13⽇
各 位

  株式会社ハイレックスコーポレーション

役員の異動についてのお知らせ

当社は、本⽇開催の取締役会におきまして、役員の異動について下記のとおり決議しましたのでお知らせいたします。

記

下線部は変更部分を⽰します。
（  ）内は現職、Gr はｸﾞﾙｰﾌﾟの略称です。

＜2025年1⽉25⽇付＞
１． 新任補⽋監査役候補

補⽋監査役  島尾 恵理

  【新任補⽋監査役候補者の略歴】
⽒名

（⽣年⽉⽇） 略歴、地位

島尾 恵理
（1963年1⽉26⽇⽣）

1994年4⽉ 弁護⼠登録（⼤阪弁護⼠会）（現任）
2017年4⽉ ⼤阪弁護⼠会副会⻑
2017年4⽉ 近畿弁護⼠会連合会理事
2020年4⽉ 読売テレビ番組審議会委員（現任）
2021年2⽉ ⼀般財団法⼈⼤阪つばさ奨学基⾦代表理事（現任）
2023年4⽉ ⽇本弁護⼠連合会常務理事
2024年4⽉ ⻄⽇本地区⼊国者収容所等視察委員会（現任）

   ※出⾝地・学歴は公表しておりません。

２． 退任予定執⾏役員
専務執⾏役員 社⻑特命担当 倉岡 孝次 ※
 ※ 2025年1⽉25⽇付で当社顧問に就任予定

執⾏役員 社⻑特命担当 芦⽥ 安功

執⾏役員 株式会社ﾊｲﾚｯｸｽ関東代表取締役社⻑ 村川 眞敏

以上

  ※本件に関するお問い合わせ
   株式会社ハイレックスコーポレーション ⼈事総務グループ
   TEL：0797-85-2500  FAX：0797-83-2474